
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 81-18/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di collegamento del pozzo E1 al campo pozzi D a S. Ambrogio Trebaseleghe - 2° lotto. Codice CIG 7585389D03.  

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi del Regolamento appalti istituito ex art. 36, comma    
8, D.Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso con applicazione meccanismo di esclusione automatica offerte anomale; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 83.193,11 € 

6.  CRITERIO SCELTA DITTE: invito a n. 50 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di 
essere iscritti alla categoria “OG6 sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di attestazione SOA adeguata o che hanno dichiarato di aver eseguito 
lavori analoghi per un importo pari o superiore a € 83.193,11; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 11 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 74.554,78 € 

10. RIBASSO OFFERTO: 10,758% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: ZAGO Srl 

12. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 01/10/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 60 gg dalla data del verbale di consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 02/10/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.Tel. 041-
7291605.Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

                                       F.to       DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



81-18/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_324

Descrizione Procedura di gara 81-18/RR Collegamento pozzo E1 al campo Pozzi D S.Ambrogio Trebaseleghe 2° lotto

Protocollo Procedura di gara LLPP 81-18/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_448

Oggetto RDO 81-18/RR Collegamento pozzo E1 al campo Pozzi D S.Ambrogio Trebaseleghe 2° lotto

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 3P Costruzioni e Restauri Srl Venezia 00590530275 00590530275 Santa Croce 2091 30135 Venezia

2 A.Pfaiffer e Figlio Srl Venezia 02613500277 02613500277 Santa Croce 2091 30135 Venezia

3 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

4 ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 30034 Venezia

5 AMADI FABIO SRL VENEZIA 03299550271 03299550271 VIA ANITA MEZZALIRA 10 30126 Venezia

6 ARTESIA POZZI PER ACQUA S.R.L. NOGARA 02971360231 02971360231 VIA A. LABRIOLA, 4 37054 Verona

7 BELLIA BENEDETTO S.A.S. di Bellia Gabriele & C. SCORZE' 03443630276 03443630276 VIA SPANGARO NR. 27 30037 Venezia

8 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA 04175780263 04175780263 VIA MEUCCI N. 20/C 31044 Treviso

9 Blueco S.r.l. Trofarello 06523030010 06523030010 Via Sabbioni 17 10028 Torino

10 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Rossano Veneto 00913040283 00913040283 Via San Paolo 1/A 36028 Padova

11 BUILDING STRADE SRL VENEZIA 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia

12 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

13 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno

14 CANTIERI SRL Portomaggiore 01640680383 01640680383 via venezuela n.3 44015 Ferrara

15 CETERGA DI ROSSI P.I. GIACOMO E C. SNC SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO 01284400288 01284400288 VIA PIERA 13 35020 Padova

16 CGC SRL ALTAVILLA VICENTINA 03828800247 03828800247 VIA FRANCESCO PETRARCA N. 2 36077 Vicenza

17 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO 00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 36010 Vicenza

18 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia

19 costruire e progettare in lombardia srl mantova 02344850207 02344850207 via giorgio gaber 2/b 46100

20 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 35043 Padova

21 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO TEOLO 03963580281 03963580281 VIA A. MEUCCI, 1 35037 Padova

22 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

23 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 36054 Vicenza

24 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

25 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 32036 Belluno

26 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. CEGGIA 00894480276 00894480276 VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia

27 EKSO Srl Ragusa 01076940889 01076940889 C.da Tabuna snc 97100 Ragusa

28 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

29 F.LLI BARI SAREGO 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 36040 Vicenza

30 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia

31 FREALDO ASFALTI SRL VAL LIONA 02362830248 02362830248 VIA FONTANA SAMORO 2 36044 Vicenza

32 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova

33 GPG albignasego 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova

34 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 35042 Padova

35 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA 01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 Venezia

36 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. CAVARZERE 04173170277 04173170277 VIA DELL'ARTIGIANATO, 2 30014 Venezia



37 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI 00263880254 00263880254 VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI 32014 Belluno

38 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

39 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 25030 Brescia

40 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia

41 Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 11020 Aosta

42 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

43 OMA NORD srl venezia 03574790279 03574790279 via Padana 234 Venezia 30176 Venezia

44 PACELLA PIETRO MURO LUCANO PCLPTR50A26F817Y 00129740767 Via Belvedere s.n. 85054 Potenza

45 Pellizzari S.r.l. Bressanvido 03279030245 03279030245 Via Marosticana, 41 36050 Vicenza

46 PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia

47 R3 Rampazzo srl MESTRINO 04355240286 04355240286 VIA EL ALAMEIN 18 35035 Padova

48 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia

49 Rotech Srl CAMPO DI TRENS 02622130215 02622130215 Frazione Mules 91/a 39040 Bolzano

50 ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia


